trum Johannem de Sandale per preceptum nostrum

inde factum est compertum , vel certo attornato seu

procuratori ipsius Elie lias litteras deferenti, de

exitibus ducatus predicti persolvatis. Et nos vobis

inde super compotum vestrum debitam allocacio-

nem habere faciemus. In cujus rei testimonium lias

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me

ipso apud Westmonasterium, .vj. die Aprilis,

anno regni nostri tricesimo tercio. Per peticionem

de consdio et per manus J. de Sandale.

In dorso. — xxj 1. xvij s. viij. d. steiiingorum

valent in shipotensibus .cliij. 1. iij s. viij. d. shipo-

tensium , quolibet sterliugo computato pro septem

sbipotensibus.

Mossen. Guillelmi Gaucem. , Loxhels et Jor-

flanus
1

, frater ejus, de sexdecim 1. et

quatuordecim s. ch., qui, etc., de sep-

tem 1. et decem s. , etc.

[3oo] Reymundus de Pynibus 2
, de quingentis

novem 1. , decem et octo s. ch. , qui, etc.

,

de trescentis 1. , etc.

MEMBR. 3.

4986. Rex constabulario suo Rurdegale qui

nunc est vel pro tempore fuerit , salutem. Cum te-

neamur Arnaldo Guillelmi Launcer de Olerone
3
in

octo libris, decem et novem so'.idis et quatuor

denariis sterlingorum,t am pro vadiis suis et comi-

tive sue , de tempore quo stetit in obsequio nostro

tempore guerre in ducatu predicto, quam pro

prestito suo facto Nicholao Raret , clerico nostro ad

expensas excercitus nostri in dicto ducatu faciendas

assignato, per compotum cum ipso per dictum

Nicbolaum inde factum
, prout in litteris suis

,
quas

1 Voir plus haut, n" i52y (3oa).

Ibid. (a5o).

3 M s. Oleroni.

[A. R. xxxm°-i3o5]

quidem litteras Philippus Octoboni, procurator et

attornatns dicti Arnaldi, per manus dilecti clerici

nostri Johannis de Sandale in thesaurariam nostram

liberavit, plenius continetur, vobis mandamus

quatinus dictas octo libras , decem et novem solidos

et quatuor denarios sterlingorum , vel valorem in

alia moneta, dicto Arnaldo seu eidem Philippo,

attornato suo , de predicti ducatus exitibus persol-

vatis. Et nos vobis inde super compotum vestrum

debitam allocacionem fieri faciemus. In cujus , etc.

T. R. apud Westmonasterium, .vj. die Aprilis , anno

xxxiij. Per peticionem de consilio et per manus

J. de Sandale.

4987. Arnaldus Le Coteller habet consimiles

litteras de prestito suo Johanni de Riïtanniajuniori.

facto tempore quo idem Johannes stetit in obsequio

régis , tempore guerre in ducatu Aquitannie , prout

in litteris dicti Philippi, etc. , T. R. , etc., ut s". Per

manus J. , etc.